

SRI KALISWARI COLLEGE

Autonomous - Affiliated to Madurai Kamaraj University
Re-accredited (3rd Cycle) with 'A' Grade (CGPA 3.11) by NAAC

SIVAKASI



**FIT India
Movement**

29.08.2019

Invitation

SRI KALISWARI COLLEGE

(Autonomous)

SIVAKASI



IQAC

&

National Service Scheme

Unit Nos. 192, 193 & 209

FIT INDIA MOVEMENT

Date : 29.08.2019 (Thursday)

Time : 10.00 a.m. - 12.00 p.m.

Venue : College Campus



All are Cordially Invited

Mrs.L.Priya
IQAC Co-ordinator

Mrs.J.Jasmine Bhastina
Mr.S.Muthu Chidambara Bharathi
Mr.T.Manoj Kumar
NSS POs

Dr.P.K.Balamurugan
Miss.R.Muthulakshmi
Vice-Principals

Dr. S.Krishnamurthy
Principal &
NSS Chairman

Shri A.P.Selvarajan
Secretary

English Report

SRI KALISWARI COLLEGE (AUTONOMOUS), SIVAKASI
NATIONAL SERVICE SCHEME (UNIT NOS: 192,193 & 209)

The IQAC &NSS units of Sri Kaliswari College launched "Fit India Movement" on 29th August 2019 at college premises. The aim of this programme was to encourage people to inculcate physical activity and sports in their everyday life. Dr.S.Krishnamurthy, Principal of college, in his address said that fitness is an integral part of our culture and also gave simple tips for people to be healthy in their day-to-day life. Mr.Muthuchithambara Barathi and Mr.T.Manojkumar NSS Pos read the fitness pledge and asked the students to walk 10,000 steps in the college campus and follow it up in their daily routine. 150 students and 6 teachers viewed the live programme on fitness pledge. 1006 students and 43 teachers participated in the programme.

Mrs.L.Priya, IQAC Co-ordinator and Mrs.J.Jasmine Bhastina NSS Po organised the programme.

Principal
2019

Tamil Report

30-08-2019

ஸ்ரீ காளீஸ்வரி கல்லூரி (தன்னாட்சி), சீவகாசி
நாட்டு நலப்பணித் திட்டம் - அணி எண்: 192,193 & 209
ஆரோக்கிய இந்தியா இயக்கம் தொடக்கம் குறித்த அறிக்கை

சீவகாசி ஸ்ரீ காளீஸ்வரி கல்லூரியில் IQAC மற்றும் நாட்டு நலப்பணித்திட்டம் இணைந்து 29 ஆகஸ்டு 2019 அன்று ஆரோக்கிய இந்தியா இயக்கம் தொடக்கப்பட்டது. மக்கள் அலங்காரமைய அன்றாட வாழ்வில் உடற்கூலி செய்து கொடுக்க மற்றும் விளையாட்டுகளில் தங்களை ஈடுபடுத்தி ஆரோக்கியமான வாழ்வை வாழ வேண்டும் என்பதே இந்திகழுவின் முக்கிய நோக்கமாகும். கல்லூரி முதல்வர் முனைவர் சீகிருஷ்ண மூர்த்தி அவர்கள் ஆரோக்கியம் என்பது இந்திய கலாச்சாரத்தோடு ஒன்றியது என்றும், ஆரோக்கிய வாழ்விற்குரிய சில குறிப்புகளையும் மாணவர்கள் மத்தியில் பகிர்ந்து கொண்டனர். இதனை தொடர்ந்து கல்லூரி முதல்வர் ஆசிரியர்கள் மற்றும் மாணவர்கள் ஆரோக்கிய இந்தியா குறித்த உறுதிமொழியை எடுத்தனர். அதன் ஒரு அங்கமாக நாட்டு நலப்பணித்திட்ட அலுவலர்கள் திரு.ச.முத்துசிதம்பரபாரதி மற்றும் திரு.த.மனோஜ் குமார் தலைமையில் அனைவரும் 10,000 அடி நடைபயிற்சி செய்தனர். இந்திகழுவில் 1006 மாணவர்கள் மற்றும் 43 ஆசிரியர்கள் கலந்து கொண்டனர். அன்றைய நாளில் ஒளிப்பரப்பான ஆரோக்கிய இந்தியா உறுதிமொழி நிகழ்ச்சியை 150 மாணவர்கள் மற்றும் 6 ஆசிரியர்கள் பார்வையிட்டனர். இந்திகழுவிற்கான ஏற்பாடுகளை IQAC ஒருங்கிணைப்பாளர் திருமதி. டப்ரியா மற்றும் நாட்டு நலப்பணித்திட்ட அலுவலர் திருமதி ஜேஸ்மின் பார்வையிட்டு செய்திருந்தனர்.

முதல்வர்
31/8/19

Photo Gallery



Photo Gallery



Photo Gallery



Photo Gallery



Photo Gallery



Photo Gallery



Press Release

